2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016
                                                                                                            № 842
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Рассмотрев обращение КГКУ «Служба заказчика министерства строительства Хабаровского края» о размещении объекта «Лечебный корпус центральной районной больницы г. Николаевска-на-Амуре» и внесения изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», место общего пользования, ул. Школьная в границах улиц                              Ленина - Кантера, заменить на зону ОБ «Зона общественных объектов на отдельных участках», руководствуясь п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона                                    от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), администрация  городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать внесение изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (далее - Правила):    в Карте градостроительного зонирования Правил место общего пользования,       ул. Школьная в границах улиц Ленина - Кантера, заменить на зону ОБ «Зона общественных объектов на отдельных участках».

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (далее - Комиссия):

2.1. Рассмотреть проект внесения изменения в Правила.
2.2. Предоставить проект внесения изменения в Правила в отдел архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на проверку соответствия требованиям технических регламентов и Генеральному плану городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения по строительству и ЖКХ Трофимова М.М.
Глава городского поселения                                                                    С.В. Толкачев